
Odpowiedź na Zapytanie 17

Wszyscy uczestnicy postępowania

Znak: P-M/Z/ 5618/2021 Data: 30.11.2021 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym
bez negocjacji ,,Dostawę opatrunków i materiałów szewnych do Apteki Szpitalnej na potrzeby „Pro-Medica”
w Ełku Sp. z o. o’’ Znak Sprawy: 5412 / 2021

Na podstawie art. 284 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.)
Zamawiający  przekazuje  treść  zapytań  dotyczących  zapisów  specyfikacji  warunków  zamówienia  wraz
z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

PYTANIE nr 1 – dot. Pakietu 20 poz. 1-4 
Czy zamawiający dopuści wyroby z gazy sklasyfikowane w klasie I reg.4 ? Wyroby, które są przedmiotem oferty
są produktami niesterylnymi, w związku z tym nie używa się ich w zabiegach medycznych wysokiego ryzyka
i nie zachodzi potrzeba, aby były sklasyfikowane w klasie II a reg.7. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 2 – dot. Pakietu 20 poz. 1
Czy  zamawiający  dopusci  gaze  13  nitkową?  Czy  zamawiający  dopuszcza  wycenę  za  opakowanie  100  mb.
z przeliczeniem ilości?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza gazy 13 nitkowej. Zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie 100
mb. z przeliczeniem ilości, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 3 – dot. Pakietu 20 poz. 5-7
Czy  zamawiający  wymaga  siatek  o  rozmiarach  odpowiadającym  poszczególnym  częściom  ciała,  rozmiary
przedstawione poniżej – szerokość w milimetrach w stanie swobodnym? Prosimy o wskazanie jakie rozmiary
mają odpowiadać poszczególnym pozycjom: Rozmiar 2 – 10-25 mm-dłoń, palec Rozmiar 3 -15-35 mm-dłoń,
stopa Rozmiar 4 – 25-45 mm- Podudzie, kolano, ramię, stopa, łokieć Rozmiar 6-głowa, ramię, podudzie, kolano –
40-65 mm j.w. Rozmiar 8 – udo, głowa, biodra – 50-95 mm, j.w. 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga siatek wg rozmiarów podanych w Załączniku nr 3 do SWZ – Formularzu
Asortymentowo-Cenowym.

PYTANIE nr 4 – dot. Pakietu 20 poz. 17-18
Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą elastyczną wykonaną z 100% włókien syntetycznych tj: poliestrowych
i poliamidowych posiadające rozciągliwość powyżej 130 % z zapinką wewnątrz opakowania indywidualnego? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 5 – dot. Pakietu 20 poz. 1-7, 17-18, 20-22
Czy zamawiający wydzieli  poz.1-7,17-18,20-22 do osobnego pakietu,  takie  rozwiązanie  pozwoli  na  złożenie
konkurencyjnej  oferty.  Racjonalne wydatkowanie  publicznych pieniędzy jest  dla Zamawiającego priorytetem,
a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru
oferty zgodnej z zapisami SWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba
oferentów stwarza większe możliwości wyboru. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wydzieli.



PYTANIE nr 6 – dot. Pakietu 21 poz. 1
Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie ‘a 2 szt. w blistrze x 25 szt. blistrów, z przeliczeniem ilości i
zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia w ofercie treści udzielonych odpowiedzi
 i dokonanych zmian, stanowią one bowiem integralną część SWZ.

Z poważaniem


